
 
 

UCHWAŁA NR 534/LVIII/2023 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2023 rok i zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Łososina Dolna na 2023 rok Nr 413/ XLIII /2022 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 8 grudnia 

2022 roku. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2023 rok: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 2.083.866,83 z tego: 

1)  dochody bieżące o kwotę  70.229,45 
2)  dochody majątkowe o kwotę  2.013.647,38 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 2.083.866,83 z tego: 

1)  wydatki bieżące o kwotę 46.016,71 
2)  wydatki majątkowe o kwotę 2.037.850,12 

jak w Załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wprowadza się: 

1) zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej na 2023 rok, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna w 2023 roku - jak 
w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2023 rok wynosi:  

1. Dochody budżetu, w tym: 56.465.117,00 
1) dochody bieżące 53.935.643,82 
2) dochody majątkowe        2.529.473,18 
2. Wydatki budżetu, w tym:                                                                                            61.525.422,67 
1) wydatki bieżące  50.593.930,54 
2) wydatki majątkowe 10.931.492,13 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9392



3. Wynik – deficyt -5.060.305,67 
4. Przychody budżetu 7.277.541,22 
5. Rozchody budżetu 2.217.235,55 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9392



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

010 -221 713,33 89 032,26

0,00 0,00

01043 -221 708,73 115,35

0,00 0,00

0,00 115,35

-221 708,73 0,00

01044 -4,60 88 916,91

0,00 0,00

0,00 2 088,19

-4,60 0,00

0,00 86 828,72

600 -1 500,00 7 530,00

0,00 0,00

60003 -1 500,00 0,00

0,00 0,00

-1 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 2 000,00 500,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

2 000,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 655 212,00 661 242,00

0970

0830

Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 186 828,72

Wpływy z usług 4 000,00 6 088,19

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 0,40

Infrastruktura sanitacyjna wsi 176 900,12 265 812,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 320 000,00 98 291,27

0830 Wpływy z usług 1 000,00 1 115,35

Infrastruktura wodociągowa wsi 418 416,78 196 823,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 913 675,27 780 994,20

§ Żródło dochodów Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 534/LVIII/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9392



60004 0,00 7 530,00

0,00 0,00

0,00 7 530,00

700 -19 672,48 8 404,25

0,00 0,00

70005 -7 892,93 6 252,50

0,00 0,00

0,00 6 175,16

-7 892,93 0,00

0,00 77,34

70007 -11 779,55 2 151,75

0,00 0,00

-11 569,52 0,00

-126,77 0,00

-83,26 0,00

0,00 2 151,75

710 -4 892,58 1,74

0,00 0,00

71035 -4 892,58 1,74

0,00 0,00

-4 892,58 0,00

0,00 1,74

750 -369,85 12 881,20

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,74

Administracja publiczna 396 231,46 408 742,81

0830 Wpływy z usług 14 000,00 9 107,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Cmentarze 14 000,00 9 109,16

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 151,75

Działalność usługowa 14 000,00 9 109,16

0920

0830 Wpływy z usług 2 600,00 2 473,23

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 16,74

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

50 245,00 38 675,48

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 077,34

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 52 945,00 43 317,20

0830

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

346 155,00 352 330,16

Wpływy z usług 154 066,13 146 173,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 562 337,00 560 696,57

Gospodarka mieszkaniowa 615 282,00 604 013,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

75 300,002170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

67 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 70 980,00 78 510,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9392



0,00 12 881,20

75023 -369,85 12 881,20

0,00 12 881,20

0,00 12 881,20

-369,85 0,00

756 -135 087,03 251 657,17

0,00 0,00

75601 0,00 4 483,53

0,00 0,00

0,00 4 483,53

75615 -122 759,83 43 616,86

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

0,00 333,00

0,00 16 266,00

-21 759,83 0,00

-1 000,00 0,00

0,00 117,60

0,00 26 900,26

75616 -542,00 203 556,78
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 007 701,00 3 210 715,78

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

10 000,00 36 900,26

0640

0340

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

100,00 217,60

Wpływy z podatku od środków transportowych 770 000,00 748 240,17

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00

0330

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 102,00 3 435,00

Wpływy z podatku leśnego 38 558,00 54 824,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 800 000,00 2 700 000,00

0350

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

5 000,00 9 483,53

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 622 760,00 3 543 617,03

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 9 483,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0929

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

13 658 727,76 13 775 297,90

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 12 881,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,10 7 630,25

14 111,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 230,00 14 111,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 997,97 26 509,32

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9392



0,00 0,00

0,00 40 859,30

0,00 13 989,42

0,00 30 197,17

0,00 20 352,44

0,00 73 357,94

0,00 20 744,57

-542,00 0,00

0,00 4 055,94

75618 -11 785,20 0,00

0,00 0,00

-747,00 0,00

-11 038,20 0,00

758 0,00 13 650,00

0,00 0,00

75801 0,00 13 650,00

0,00 0,00

0,00 13 650,00

801 -11 081,52 0,00

0,00 0,00

80104 -11 081,52 0,00

0,00 0,00

Przedszkola 861 340,00 850 258,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 996 006,25 1 984 924,73

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 049 335,00 16 062 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

16 049 335,00 16 062 985,00

0490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

25 000,00 13 961,80

Różne rozliczenia 25 221 038,08 25 234 688,08

0410

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 29 253,00

342 583,56
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

354 368,76

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

3 000,00 7 055,94

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

1 000,00 458,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 430 000,00 450 744,57

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 85 000,00 158 357,94

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 500 000,00 520 352,44

0330

0310

Wpływy z podatku leśnego 58 701,00 88 898,17

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 700 000,00 1 740 859,30

0320 Wpływy z podatku rolnego 230 000,00 243 989,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9392



-11 081,52 0,00

853 -41 000,00 0,00

0,00 0,00

85395 -41 000,00 0,00

0,00 0,00

-41 000,00 0,00

855 -31 000,00 0,00

0,00 0,00

85501 -19 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

-15 000,00 0,00

85502 -12 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,000900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 13 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00 10 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 537 795,78 4 525 795,78

3 000,000900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 32 000,00 13 000,00

Rodzina 4 620 651,16 4 589 651,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 460,00 74 460,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

190 230,00 149 230,00

Pozostała działalność 1 571 805,43 1 530 805,43

2310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 460,00 74 460,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

437 000,00 425 918,48

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 571 805,43 1 530 805,43

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9392



-10 000,00 0,00

900 0,00 13 501,63

0,00 0,00

90002 0,00 2 642,09

0,00 0,00

0,00 374,60

0,00 2 267,49

90005 0,00 10 859,54

0,00 0,00

0,00 4 584,54

0,00 6 275,00

926 -672,00 111,09

0,00 0,00

92601 -672,00 111,09

0,00 0,00

-672,00 0,00

0,00 111,09

razem: -466 988,79 396 769,34

0,00 12 881,20

700 0,00 7 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 7 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 690,00 88 571,20

bieżące 54 005 863,27 53 935 643,82

0970

0830 Wpływy z usług 2 000,00 1 328,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 111,09

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 2 015,94 1 455,03

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 9 275,00

Kultura fizyczna 47 545,51 46 984,60

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 584,54

0910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

1 000,00 3 267,49

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38 000,00 48 859,54

0640

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

1 000,00 1 374,60

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 420 856,29 3 423 498,38

2910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

40 000,00 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 464 867,82 3 478 369,45

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9392



0,00 0,00

70005 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

900 -2 020 647,38 0,00

-2 020 647,38 0,00

90005 -2 020 647,38 0,00

-2 020 647,38 0,00

-2 020 647,38 0,00

razem: -2 020 647,38 7 000,00

-2 020 647,38 0,00

-2 487 636,17 403 769,34

-2 020 647,38 12 881,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 962 745,93 954 979,75

Ogółem: 58 548 983,83 56 465 117,00

866 408,55

352 550,00

2 529 473,18

352 550,00

352 550,00

352 550,00

352 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 887 055,93

majątkowe 4 543 120,56

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2 373 197,38

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 373 197,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 373 197,38

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 373 197,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 373 197,38

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9392



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

3 582 667,10 345 356,34 345 356,34 0,00 345 356,34 0,00 0,00 0,00 0,00 3 237 310,76 3 237 310,76

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 580 167,10 342 856,34 342 856,34 0,00 342 856,34 0,00 0,00 0,00 0,00 3 237 310,76 3 237 310,76

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 087 458,98 3 056 393,87 3 056 393,87 0,00 3 056 393,87 0,00 0,00 0,00 0,00 6 031 065,11 6 031 065,11

-21 202,74 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 702,74 -19 702,74

47 500,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

9 113 756,24 3 099 893,87 3 099 893,87 0,00 3 099 893,87 0,00 0,00 0,00 0,00 6 013 862,37 6 013 862,37

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2023 rok
Z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwa

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Izby rolnicze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność

zmniejszenie

zwiększenie

Krajowe pasażerskie przewozy
autobusowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

010

01030

600

60003

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 534/LVIII/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9392



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

7 524 557,13 2 915 333,87 2 915 333,87 0,00 2 915 333,87 0,00 0,00 0,00 0,00 4 609 223,26 4 609 223,26

-19 702,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 702,74 -19 702,74

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 549 854,39 2 960 333,87 2 960 333,87 0,00 2 960 333,87 0,00 0,00 0,00 0,00 4 589 520,52 4 589 520,52

496 400,00 473 900,00 473 900,00 0,00 473 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00

-13 551,00 -13 551,00 -13 551,00 0,00 -13 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 849,00 470 349,00 470 349,00 0,00 470 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00

469 900,00 469 900,00 469 900,00 0,00 469 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 551,00 -13 551,00 -13 551,00 0,00 -13 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 349,00 466 349,00 466 349,00 0,00 466 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 395,30 -19 395,30 -19 395,30 0,00 -19 395,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 604,70 178 604,70 178 604,70 0,00 178 604,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 155,30 -14 155,30 -14 155,30 0,00 -14 155,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 344,70 32 344,70 32 344,70 0,00 32 344,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 240,00 -5 240,00 -5 240,00 0,00 -5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 211 496,52 5 115 905,10 4 488 145,10 3 458 230,55 1 029 914,55 0,00 302 650,00 325 110,00 0,00 95 591,42 95 591,42

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 233,72

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60011

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

70005

710

71004

71035

750

Drogi publiczne krajowe

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Cmentarze

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9392



5 206 496,52 5 110 905,10 4 483 145,10 3 453 230,55 1 029 914,55 0,00 302 650,00 325 110,00 0,00 95 591,42 95 591,42

269 171,42 189 650,00 83 000,00 41 000,00 42 000,00 0,00 106 650,00 0,00 0,00 79 521,42 79 521,42

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 171,42 184 650,00 78 000,00 36 000,00 42 000,00 0,00 106 650,00 0,00 0,00 79 521,42 79 521,42

25 812 932,98 25 459 582,98 21 323 331,78 17 824 023,35 3 499 308,43 3 077 954,20 1 058 297,00 0,00 0,00 353 350,00 353 350,00

-70 188,82 -70 188,82 -20 000,00 0,00 -20 000,00 -50 188,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 088,42 144 088,42 144 088,42 139 017,94 5 070,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 886 832,58 25 533 482,58 21 447 420,20 17 963 041,29 3 484 378,91 3 027 765,38 1 058 297,00 0,00 0,00 353 350,00 353 350,00

17 717 819,22 17 364 469,22 16 490 478,09 14 693 271,21 1 797 206,88 0,00 873 991,13 0,00 0,00 353 350,00 353 350,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 017,94 139 017,94 139 017,94 139 017,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 856 837,16 17 503 487,16 16 629 496,03 14 832 289,15 1 797 206,88 0,00 873 991,13 0,00 0,00 353 350,00 353 350,00

3 128 454,20 3 128 454,20 80 000,00 0,00 80 000,00 3 048 454,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 188,82 -70 188,82 -20 000,00 0,00 -20 000,00 -50 188,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 058 265,38 3 058 265,38 60 000,00 0,00 60 000,00 2 998 265,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 000,00 307 000,00 307 000,00 10 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 070,48 5 070,48 5 070,48 0,00 5 070,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 070,48 312 070,48 312 070,48 10 000,00 302 070,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 604 299,53 1 604 299,53 1 191 299,26 697 642,81 493 656,45 0,00 413 000,27 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 175,96 -25 175,96 -24 175,96 -10 175,96 -14 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 175,96 10 175,96 10 175,96 10 175,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 589 299,53 1 589 299,53 1 177 299,26 697 642,81 479 656,45 0,00 412 000,27 0,00 0,00 0,00 0,00

362 450,00 362 450,00 362 450,00 0,00 362 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 450,00 352 450,00 352 450,00 0,00 352 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 233,72

59 233,72

0,00

0,00

59 233,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75095

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Dowożenie uczniów do szkół

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

80104

80113

852

85202

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9392



783 862,12 783 862,12 694 355,81 601 299,81 93 056,00 0,00 89 506,31 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 175,96 -15 175,96 -14 175,96 -10 175,96 -4 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 175,96 10 175,96 10 175,96 10 175,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 862,12 778 862,12 690 355,81 601 299,81 89 056,00 0,00 88 506,31 0,00 0,00 0,00 0,00

1 649 278,80 1 649 278,80 1 387 418,80 10 764,16 1 376 654,64 0,00 187 400,00 74 460,00 0,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608 278,80 1 608 278,80 1 386 418,80 10 764,16 1 375 654,64 0,00 147 400,00 74 460,00 0,00 0,00 0,00

1 649 278,80 1 649 278,80 1 387 418,80 10 764,16 1 376 654,64 0,00 187 400,00 74 460,00 0,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608 278,80 1 608 278,80 1 386 418,80 10 764,16 1 375 654,64 0,00 147 400,00 74 460,00 0,00 0,00 0,00

136 129,00 136 129,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 56 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 129,00 86 129,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 56 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 754 151,16 4 754 151,16 677 080,91 479 658,76 197 422,15 0,00 4 077 070,25 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 -12 711,66 -33 288,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 738 151,16 4 738 151,16 646 080,91 481 947,10 164 133,81 0,00 4 092 070,25 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 615 295,78 4 615 295,78 538 225,53 464 127,52 74 098,01 0,00 4 077 070,25 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -12 711,66 -14 288,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85219

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

85395

854

85404

855

85501

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9392



4 618 295,78 4 618 295,78 526 225,53 466 415,86 59 809,67 0,00 4 092 070,25 0,00 0,00 0,00 0,00

6 538 038,59 4 131 841,21 4 106 841,21 139 956,10 3 966 885,11 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 406 197,38 2 406 197,38

-2 030 647,38 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 020 647,38 -2 020 647,38

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 527 391,21 4 141 841,21 4 116 841,21 139 956,10 3 976 885,11 25 000,00 0,00 0,00 0,00 385 550,00 385 550,00

2 467 970,71 76 773,33 76 773,33 50 126,10 26 647,23 0,00 0,00 0,00 0,00 2 391 197,38 2 391 197,38

-2 020 647,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 020 647,38 -2 020 647,38

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 323,33 76 773,33 76 773,33 50 126,10 26 647,23 0,00 0,00 0,00 0,00 370 550,00 370 550,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 142,00 304 142,00 304 142,00 0,00 304 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 142,00 324 142,00 324 142,00 0,00 324 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 612 147,99 1 612 147,99 46 647,99 0,00 46 647,99 1 562 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 970,01 -20 970,01 0,00 0,00 0,00 -20 970,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 177,98 1 591 177,98 46 647,99 0,00 46 647,99 1 541 029,99 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 970,01 -20 970,01 0,00 0,00 0,00 -20 970,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 029,99 71 029,99 0,00 0,00 0,00 71 029,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 609 289,50 50 639 947,25 38 135 305,53 22 709 170,44 15 426 135,09 4 941 154,20 6 263 917,52 399 570,00 900 000,00 12 969 342,25 12 969 342,25

-2 345 631,21 -305 281,09 -143 122,26 -27 887,62 -115 234,64 -121 158,83 -41 000,00 0,00 0,00 -2 040 350,12 -2 040 350,12

261 764,38 259 264,38 244 264,38 164 193,90 80 070,48 0,00 15 000,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

61 525 422,67 50 593 930,54 38 236 447,65 22 845 476,72 15 390 970,93 4 819 995,37 6 237 917,52 399 570,00 900 000,00 10 931 492,13 10 931 492,13

0,00

0,00

0,00

2 432 431,10

-2 020 647,38

0,00

411 783,72

0,00

2 373 197,38

-2 020 647,38

0,00

352 550,00

2 373 197,38

-2 020 647,38

0,00

352 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90005

90013

90015

921

92114

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Schroniska dla zwierząt

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe instytucje kultury

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85502

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9392



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 031 065,11 - 17 202,74

60011 0,00 2 500,00

6050 0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

60016 4 609 223,26 - 19 702,74

6050 3 509 223,26 - 19 702,74

289 000,00 - 1 000,00

736 816,00 - 18 702,74

900 2 406 197,38 - 2 020 647,38

90005 2 391 197,38 - 2 020 647,38

6057 42 250,80 - 42 250,80

42 250,80 - 42 250,80

6059 34 290,55 - 34 290,55

34 290,55 - 34 290,55

Modernizacja drogi gminnej Nr 292588 K Stańkowa - Kąty w miejscowości
Stańkowa - wkład własny do środków z Lasów Państwowych 

Drogi publiczne krajowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Prace projektowe dotyczące "Budowy oświetlenia ulicznego w ciągu drogi
krajowej nr 75"

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

RFRD - Przebudowa drogi gminnej Nr 292411 K Bilsko - Znamirowice w km
0+008,00 - 0+579,10 (skrzyżowanie z drogą krajową Nr 75 w km 49+712,30 -
49+729,70) w miejscowości Bilsko, Gmina Łososina Dolna - wkład własny

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja projektu pn. "Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Łososina Dolna
poprzez wymianę kotłów węglowych na nowoczesne kotły gazowe i biomasowe"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja projektu pn. "Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Łososina Dolna
poprzez wymianę kotłów węglowych na nowoczesne kotły gazowe i biomasowe"

0,00

718 113,26

385 550,00

370 550,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Łososina Dolna na 2023 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 6 013 862,37

2 500,00

2 500,00

2 500,00

4 589 520,52

3 489 520,52

288 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 534/LVIII/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9392



6237 2 296 656,03 - 1 944 106,03

2 296 656,03 - 1 944 106,03

12 969 342,25 - 2 037 850,12Razem

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Realizacja projektu pn. "Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Łososina Dolna
poprzez wymianę kotłów węglowych na nowoczesne kotły gazowe i biomasowe"

10 931 492,13

352 550,00

352 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9392



Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Dochody Zmiana
Plan po
zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 120 533,00 0,00 120 533,00

Pozostała działalność 120 533,00 0,00 120 533,00

w tym: dochody majątkowe: 120 533,00 0,00 120 533,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

120 533,00 0,00 120 533,00

Dotacja na zadanie pn.: Modernizacja drogi
gminnej Nr 292468 K Witowice Górne - koło
Katry w km 0+000,00 - 0+153,00 w
miejscowości Witowice Górne, Gmina Łososina
Dolna

60 533,00 0,00 60 533,00

Dotacja na zadanie pn.: Modernizacja drogi
gminnej Nr 292738 K Znamirowice -
Paciorkówka w km 0+000,00 - 0+180,00 w
miejscowości Znamirowice, Gmina Łososina
Dolna

60 000,00 0,00 60 000,00

Transport i łączność 2 000,00 -1 500,00 500,00

Krajowe pasażerskie przewozy
autobusowe

2 000,00 -1 500,00 500,00

w tym: dochody bieżące 2 000,00 -1 500,00 500,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2 000,00 -1 500,00 500,00

122 533,00 -1 500,00 121 033,00

Dz. Rozdz. § Przeznaczenie Wydatki Zmiana
Plan po
zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 120 533,00 0,00 120 533,00

Wydatki

60003

010

600

010

6630

01095

OGÓŁEM

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na

2023 rok

Dochody 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 534/LVIII/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9392



Pozostała działalność 120 533,00 0,00 120 533,00

w tym: wydatki majątkowe: 120 533,00 0,00 120 533,00

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 533,00 0,00 120 533,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

120 533,00 0,00 120 533,00

Modernizacja drogi gminnej Nr 292468 K
Witowice Górne - koło Katry w km 0+000,00
- 0+153,00 w miejscowości Witowice Górne,
Gmina Łososina Dolna

60 533,00 0,00 60 533,00

Modernizacja drogi gminnej Nr 292738 K
Znamirowice - Paciorkówka w km 0+000,00
- 0+180,00 w miejscowości Znamirowice,
Gmina Łososina Dolna

60 000,00 0,00 60 000,00

Transport i łączność 2 000,00 -1 500,00 500,00

Krajowe pasażerskie przewozy
autobusowe

2 000,00 -1 500,00 500,00

w tym: wydatki bieżące 2 000,00 -1 500,00 500,00

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych,
w tym:

2 000,00 -1 500,00 500,00

1.1 wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 000,00 -1 500,00 500,00

122 533,00 -1 500,00 121 033,00

01095

6050

010

60003

OGÓŁEM

600

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9392



Dz. Rozdział Nazwa i jednostka Rodzaj dotacji z budżetu

Plan  dotacji dla
jednostek sektora

finansów
publicznych

Zmiana

Plan  dotacji dla
jednostek sektora

finansów
publicznych po

zmianie

Plan  dotacji dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

Zmiana

Plan  dotacji dla
jednostek spoza
sektora finansów
publicznych po

zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

580 500,00 0,00 580 500,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom
(§ 2820)

19 000,00 19 000,00

dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych
(§ 6230)

551 500,00 551 500,00

75415

Zadania ratownictwa górskiego i
wodnego

Sądeckie Wodne Pogotowie
Ratunkowe

dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych
(§ 6230)

10 000,00 10 000,00

555 000,00 0,00 555 000,00 2 522 954,20 -50 188,82 2 472 765,38

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna w 2023 roku

75412

754

801

Ochotnicze straże pożarne

Ochotnicza Straż Pożarna w
Tęgoborzy
Ochotnicza Straż Pożarna w Łososinie
Dolnej
Ochotnicza Straż Pożarna w
Stańkowej                           Ochotnicza
Straż Pożarna w Tabaszowej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 534/LVIII/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9392



80103

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Gminy
Oddziały przedszkolne na terenie
innych Gmin do których uczęszczają
dzieci  z naszej Gminy

dotacje celowe przekazane  gminie na
zadania bieżące  realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 
(§ 2310)

5 000,00 5 000,00

80104

Przedszkola                          

Gminy 
Przedszkola na terenie innych Gmin
do których uczęszczają  dzieci  z
naszej Gminy

dotacje celowe przekazane  gminie na
zadania bieżące  realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 
(§ 2310)

550 000,00 550 000,00

80104 

Przedszkola

Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

2 450 000,00 -50 000,00 2 400 000,00

80104 

Przedszkola

Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych (§ 2830)

48 454,20 -188,82 48 265,38

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Niepubliczne Przedszkole na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

24 500,00 24 500,00

Ochrona zdrowia 117 200,00 0,00 117 200,00

851

801

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9392



Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Stowarzyszenia, 
Ludowe Kluby Sportowe

dotacje celowe z budżetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego  
(§ 2360)

117 200,00 0,00 117 200,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 -40 000,00 30 000,00 10 000,00 -10 000,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Miasto Nowy Sącz 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących
(§ 2710)

70 000,00 -40 000,00 30 000,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

10 000,00 -10 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 296 656,03 -1 944 106,03 352 550,00

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Ograniczenie niskiej emisji w Gminie
Łososina Dolna poprzez wymianę
kotłów węglowych na nowoczesne
kotły  gazowe i biomasowe

dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych
(§ 6237)

2 296 656,03 -1 944 106,03 352 550,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 470 000,00 0,00 1 470 000,00 92 000,00 -20 970,01 71 029,99

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Centrum Kultury i Promocji Gminy
Łososina Dolna                            

dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(§ 2480)

1 250 000,00 1 250 000,00

921

851

85154

85404

900

854

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9392



92114

Pozostałe instytucje
kultury                                      

Stowarzyszenia                             

dotacje celowe z budżetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego 
(§ 2360)

92 000,00 -20 970,01 71 029,99

92116 

Biblioteki

Gminna Biblioteka Publiczna  w
Łososinie Dolnej

dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(§ 2480)

220 000,00 220 000,00

Kultura fizyczna 60 000,00 0,00 60 000,00

92605 

Zadania w zakresie kultury
fizycznej                      

Stowarzyszenia i Ludowe Kluby
Sportowe

dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego  
(§ 2360)

60 000,00 60 000,00

2 095 000,00 -40 000,00 2 055 000,00 5 679 310,23 -2 025 264,86 3 654 045,37

Łącznie dotacje

5.709.045,37=5.709.045,37

926

Ogółem

Wyjaśnienie:

921

dotacje na zadania bieżące 4.819.995,37 - składka na ZGJR (25.000) + dotacja majątkowa 914.050,00 = 5.709.045,37

5 709 045,37

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9392


	UCHWAŁA NR 534/LVIII/2023 RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 2
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-29T15:09:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




